
 

 

 
OKTOBERFEST  Break Ð MŸnih, ALMANYA  
 
19  Ð 22 EylŸl , 2009   
 
Good Beer, Good Food, Good Music and so much Fun! Need we say more?  
 
Biradan  fazlasõ var!  
 
Oktoberfest denince aklımıza ilk gelen kelimeler Bira ve Almanya’dır. Her yıl Eylül ayının 
son günleri ve Ekim ayının ilk günlerinde Münih’te gerçekleşen ve 2 hafta süren bu festivali 
bira ve Almanya ile sınırlamak aslında pek de doğru değil.  
 
Festival alanı, Münihli bira üreticileri tarafından hazırlanan özel biraların, meşhur kızarmış 
tavukların sunulduğu ve canlı Alman müziğiyle daha da renklenen 14 büyük çadırın 
yanısıra çocuklara ve yetişkinlere yönelik lunapark eğlenceleri, Oktoberfest’e özel yiyecek 
büfeleri ve hediyelik eşya stantları ile tam bir panayır alanına dönüşüyor.  
 
Büyük bölümü yerel kıyafetler giyen her yaştan kişilerin akın ettiği festival alanında 1 
litrelik bardaklarda sunulan biraları sevmeseniz bile çok keyifli zaman geçireceğiniz garanti.  
 
Tabi festival süresince Almanya’nın en güzel şehirlerinden olan Münih’in daha da canlı ve 
eğlenceli bir atmosfere büründüğünü de not etmek gerekiyor.  
 
Neden gidelim?  

 
¥ Her yıl 6 milyonu aşkın kişinin katıldığı Münih’in en ünlü, dünyanın en 

büyük festivallerinden - 2008 yılında 6.6 milyon litre bira tüketildi- 
¥ Güzel bira, güzel yiyecek, güzel müzik 
¥ “Once in a lifetime” deneyimlerden  
¥ Yerel kıyafetli insanlar ve lunapark aktiviteleri ile daha da şenlenen 

eğlence dolu festival alanı 
¥ Almanya’nın Bavyera eyaletinin en büyük şehri ve başkenti olan Münih   
¥ Oktoberfest’ten bağımsız görülmeye değer bir şehir 

  
Biradan  fazlasõ var!  
 
Her yıl yaklaşık 6 milyon kişinin katılarak 6 milyon litre bira tükettiği dünyanın en 
büyük festivali olan Oktoberfest, sadece bira severlerin değil gerçek anlamda bir 
festival yaşamak isteyenlerin gitmesini önerdiğimiz bir aktivite. Birçok gezginin 
“once in a lifetime” gidilmesi üzerinde uzlaştığı Oktoberfest, festival kelimesinin 
çağrıştırdığı eğlence, müzik, yeme-içme, kostüm, coşku, lokal hava ve daha 
fazlasını içeriyor.   
 
Aktivitemiz kapsamında Oktoberfest’in bize göre olmazsa olmaz parçası olan 14 
büyük çadırdan birinde rezervasyonumuz olacak. Lokal Alman müziği eşliğinde 
Oktoberfest’e özel yemekleri 1 litrelik biralarımız eşliğinde tadacağız. Festival 
alanındaki lunaparkta ise çocuklar gibi eğleneceğiz.  
 
Tabi ki Münih’te olduğumuzu da unutmuyoruz. Dilerseniz English Garden’da 
yürüyüş yapabilir, BMW müzesini ziyaret edebilir veya Münih gece hayatını 
keşfedebiliriz.   
 
Aşağıdaki linklerden daha fazla bilgi edinebilirsiniz: 
 



 

 

http://www.oktoberfest.de/en/03/ 
http://tr.wikipedia.org/wiki/Oktoberfest 
 
PROGRAM   
 
1. G†N Ð 19 EylŸl :   !stanbul Ð MŸnih  
Atatürk havalimanı dış hatlar terminaline uçuştan en az 2 saat önce gidip check-in 
ve bagaj işlemlerini tamamlama.  
 
Önemli: Uçağa check-in ve bagaj işlemleri misafirler tarafından gerçekleştirecek 
olup havalimanında acentamızı temsilen yetkilimiz bulunacaktır.   
 
Rehber eşliğinde şehir oryantasyonu. Oryantasyonu takiben otele transfer ve 
otele yerleşme. 
 
2. G †N Ð 20 EylŸl :   M Ÿnih  
Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz Oktoberfest 
alanına gidebilirler. 
 
3. G†N Ð 21 EylŸl:   M Ÿnih  
Belirtilen saatte Oktoberfest alanındaki rezervasyon olan çadırın önünde buluşma. 
Misafirler zamanında buluşma yerinde olmaktan sorumludur. Gecikme olması 
durumunda rezervasyonumuz iptal edilecektir. Yiyecek ve bira voucherları 
aktiviteye dahildir.  
 
4. G †N Ð 2 2 EylŸl    M Ÿnih  -  !stanbul  
Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Check-out işlemlerinden sonra 
Münih havalimanına transfer ve tarifeli sefer ile İstanbul’a dönüş.  
 
Bir sonraki break’de görüşmek üzere! 
 
"ehir Oryantasyonu:  Rehberimiz İngilizce olarak şehri tanıtacak ve Oktoberfest 
hakkında bilgi verecektir. 
 
‚adõr Voucherõ : Belirlenen çadırda yemek ve içecek içeren voucher fiyata dahildir . 
 
 
F!YAT VE REZERVASYON  
 
Oktoberfest her yıl Eylül ayının son günleri ve Ekim ayının ilk günlerinde 2 hafta sürüyor. 
2009 yılı aktivitemizi "eker Bayramõ  tatilinde, 19 - 22  EylŸl  tarihleri arasında 
gerçekleştireceğiz.   
 
“Early breaker” avantajlarından faydalanmak için aktivitelerimize erken ön rezervasyon 
yapmanızı öneriyoruz.  
 
Fiyat : 2 Kişilik Odada Kişi Başı 789 Eu ro  
 
Fiyata dahil olan hizmetler :  
 
• Tarifeli sefer ile direk Münih gidiş-dönüş uçak bileti ve 3* otelde 3 Gece oda-kahvaltı 
konaklama 
• Havalimanı - Otel - Havalimanı transferi  
• Havalimanı Vergisi ve Hizmet Bedeli 
• Rehber eşliğinde İngilizce Münih oryantasyonu ve 30 Euro değerinde Oktoberfest çadır 
voucher ve rezervasyonu  



 

 

 
Fiyata dahil olmayan hizmetler :  
• Vize ücreti 
• Yukarıda belirtilmeyen hizmetler 
    
  
V!ZE VE …NEML! B!LG!LER  
 
Bizimle gerçekleştireceğiniz seyahatlerinizin bir parçası olarak vize işlemlerinde 
sizlere yardımcı oluyoruz. 
 
Aktivitemizin gerçekleşeceği destinasyona ilişkin gerekli evraklar listesini size 
iletiyoruz. 
Konsoloslukların çalışma şekline göre, acentaların aracı olabildiği 
destinasyonlarda, ilgili belgeleri bize iletmenizi takiben belgelerin tam olduğunun 
kontrolünü yapıyor ve evraklarınızın konsolosluğa teslim edilmesini sağlıyoruz. 
Vize verme kararı tamamen konsolosluğun inisiyatifinde olmakla birlikte 
belgelerinizin eksiksiz olması için gerekli yönlendirmeyi yapıyor ve bireysel 
başvurularınızda yaşayacağınız olası hataları ve zaman kaybını önlüyoruz. 
 
Şahsi başvuru gereken durumlarda ise evrakların konsolosluğa teslimi dışında yukarıda 
belirtilen konularda size yardımcı oluyoruz. 
 
Destinasyona göre farklılık göstermekle birlikte, genel olarak evrakların konsolosluğa 
teslimini takiben 3-5 iş günü içerisinde vize alım süreci sonuçlanmaktadır.  
 
Bazı konsoloslukların randevu sistemiyle çalışması ve özellikle bayram, yılbaşı, festival, 
fuar gibi dönemlerde yoğunluk olabileceğini göz önünde bulundurarak seyahat planınızı en 
az 2-3 hafta önceden yapmanızı öneriyoruz.  
 
 
  
 
 
 
 
 
 


